
 

     

 

 
  ID: 1259

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 1259
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Tallinas 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 3/6 Lifts
Platība: 64.30 m2

Apkure: centrālā
Ūdens: boilers 
Apsaimniekošana: 0.35 LVL + elektrība un apkure
Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 100 000 EUR  

Apraksts

Dzīvoklis atrodas mājas 3.stāvā. Tam ir veikts ļoti kvalitatīvs remonts, nomainīti radiatori, ielikti jauni stikla pakešu
logi, dzelzs ārdurvis, parketa grīda. 2 izolētas guļamistabas un viesistaba ar virtuves zonu (nav iebūvētas virtuves).
Dzīvokļa logi iziet uz pagalmu.
Dzīvoklis atrodas Rīgas tālajā centrā, Tallinas ielas galā.
Blakus mājai atrodas liels un kopts parks - Grīziņkalns, kā arī veselības centrs. Blakus ir vairāki mazi veikali, kā arī
tirdzniecības centrs Domina.
Skaista, renovēta māja ar liftu un slēdzamu kāpņu telpu. Dzīvoklis atrodas sētas mājā. Zemi komunālie maksājumi.
Bezmaksas stāvvieta mājas pagalmā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

